BELÉM/PA       Parecer Jurídico: 441/16 - PROJUR/
FASEPA
Objeto: aquisição de gêneros perecíveis para desjejum e 
lanche diferenciado, pelo período de 12 meses para atender 
as necessidades das Unidades Operacionais da FASEPA.
O Valor Total Contratado é de R$85.809,00 (oitenta e 
cinco mil oitocentos e nove reais). Dotação Orçamentária: 
0824314438392/0824314438393/0824314438394
Despesa: 339030; Fonte de recurso: 0101.
Partes: FASEPA e ALVES E SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA-EPP,
estabelecida: Pass. Edízia, n°.233, bairro Castanheira, Belém/
PA, CEP: 66.645-125.